Cheque -  59064044 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 27/06/2025 35.500.000,00

Cheque -  59064097 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 27/06/2025 35.500.000,00

Cheque -  59064152 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 27/06/2025 35.628.293,61

TOTAL

$ 213.128.293,61

SON PESOS: doscientos trece millones ciento veintiocho mil doscientos noventa y tres con sesenta y un centavos.-

Control: 0-811618 28/8/2025 15:35 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS